
 

 
DIREZIONE DIDATTICA IV CIRCOLO  OLBIA  

Via Vignola, 54  07026 Olbia  - OT -  

Tel. 0789 51602 - Fax  0789 57205 

Sito web: http://www.olbia4circolo.edu.it – e-mail: ssee05200q@istruzione.it 

Codice Fiscale  91003170908 

                                     

Prot. vedi segnatura                                                                                                       Olbia, 11.11.2021 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO il D.P.R. n.416/74; 

 VISTA l’O.M. n.215/91; 

 VISTO il D.L.vo n.297/94; 

 VISTI i verbali delle votazioni; 

 VISTO l’esito della pubblicazione degli eletti; 

 

 

 

DECRETA 

 
La costituzione dei Consigli di Interclasse e di Intersezione per l’anno scolastico 2021/2022 come di seguito elencato: 

 

 

Plesso – Via Vignola - Primaria 
CLASSI PRIME A/B/C/D/E/F/G/H 

Componente Docenti Componente Genitori 

Cassitta Franca Giovanna Nessun Rappresentante eletto 1ª A 

Meloni Maria Manuela Addis Rosella 1ª B 
Cappai Maria Antonietta Ciaddu Rita 1ª C 
Pisciottu Sara Pintore Carla  1ª D 
Dettamo Massimiliano Mannazzu Maria Immacolata 1ª E 
Mura Stefania Chia Leila 1ª F 
Marongiu Silvia Addis Caterina 1ª G 
Seddaiu Elisabetta Barbieri Giacomo 1ª H 
Pais Manuela  

Paradiso Irene 

Cocco Silvia 

Casu Cristiana 

Cugia Giovanna 

Devinu Maria Simonetta 

**Molla Letizia 

Sanna Giannella 

Bellu Francesca Mattia 

Ladu Delia 

Senes Michela 

*Piana Ester 

IRC Lenzo Caterina  

IRC Pischecca Salvatorica Ferinanda 

 

 
CLASSI SECONDE A/B/C/D/E/F 

Componente Docenti Componente Genitori 

**Tavella Giuseppina Meloni Maria Bonaria 2ª A 

Schintu Elisa Iavarone Cristian 2ª B 
Casu Antonia  Riva Katia 2ª C 
Perinu Silvia Celestina Ripa Alessandro 2ª D 
Casanova Paola Franca Asara Veronica 2ª E 

http://www.olbia4circolo.edu.it/
mailto:ssee05200q@istruzione.it


Puddinu Maria Maddalena Andreina Miceli Marina 2ª F 
Mereu Franca  

Demonte Sonia  

 

 

 

Tugulu Paola 

*Columbano Maria Giovanna 

Caruso Vanessa Rosa 

Marotto Isabella 

Tola Antonietta 

IRC Lenzo Caterina  

IRC Pinna Morena 

 
CLASSI TERZE A/B/C/D/E/F 

Componente Docenti Componente Genitori 

Zirulia Daniela Medda Massimo 3ª A 

Cabiddu Tiziana  Lambroni Francesca 3ª B 
Forteleoni Maria Giovanna Pirino Graziella Raffaela 3ª C 
Fedozzi Doriana Mura Eleonora 3ª D 
Dettamo Massimiliano Desole Simona 3ª E 
Soru Giovanna Rita Pattitoni Maria Caterina 3ª F 
Cosso Anna Maria  

Melino Vittorina 

Paradiso Irene 

**Flore Rosalba 

*Pischedda Maria Vittoria 

Sanna Giovanna Anna 

Carta Alessia 

IRC Corosu Annalisa 

IRC Lenzo Caterina  

 

 
CLASSI QUARTE A/B/C/D/E/F/G 

Componente Docenti Componente Genitori 

Chessa Maria Josè Dessì Viviana Barbara 4ª A 

Solinas Gian Franca Schintu Mara  4ª B 
Cugia Giovanna Fontana Sheila 4ª C 
Pusceddu Maria Giovanna Casula Maria Maddalena 4ª D 
**Sanna Valeria Ziri Giovanna Rosa 4ª E 
Schirru Daniela Leoni Antonia Elena 4ª F 
Mannu Lucia Vacca Alessandra 4ª G 
Sanna Marco   

Brundu Lidia 

*Corrò Maria 

Ligas Maria Francesca 

Carroni Grazia 

Raghitta Luisa 

Demartis Alessandra 

Ninniri Sofia 

Ruzzu Laura 

IRC Corosu Annalisa 

IRC Lenzo Caterina  

 

CLASSI QUINTE A/B/C/D/E/F/G 

Componente Docenti Componente Genitori 

Punzurudu Delia Ziri Giovanna Rosa 5ª A 

Serra Luisa Saba Ilaria 5ª B 
Ilardo Giuseppina Desole Simona 5ª C 
Monni Artura Pinducciu Tiziana 5ª D 
Pinna Rossella Frisciata Lisa 5ª E 
Raghitta Luisa Postolache Raisa 5ª F 
Bianco Rossella Melania Petta Mariateresa 5ª G 
Asara Maria Pina Ianella  

Mei Federica 

Farina Pieruccia 

Becciu Enrica 



Catta Maria Augusta 

*Carbini Maria Maddalena 

Cossu Letizia 

Sanna Marco 

Leoni Laura  

Lucin Michela 

Masia Alessandra 

Marongiu Silvia 

Seddaiu Elisabetta 

IRC Corosu Annalisa 

IRC Pinna Morena  

IRC Lenzo Caterina  

 

Plesso – Putzolu - Primaria  

CLASSI 1ª/2ª/3ª/4ª/5ª A 

Componente Docenti Componente Genitori 

Bua Lucia Monaci Sara 1ª A 

Lutzoni Stefania Orecchioni Margherita  2ª A 
Schintu Elisa Patatu Roberta Maria Laura  3ª A 
Camoglio Valentina Frasconi Marianna  4ª A 
Frau Silvia Assunta Romano Melissa 5ª A 
Placco Stefania  

Dore Nerina Maria Gavina 

Michele Elena 

*Amata Maria Rosa 

** Pedde Gabriela Maria Palmira 

Asara Roberta 

Loriga Mariella 

Amadori Daniela 

Calcagno Carmela 

Balzano Raffaela  

Podda Valeria 

IRC Pischedda Salvatorica Ferdinanda 

 

Plesso – San Pantaleo - Primaria  

CLASSI 1ª/2ª/3ª/4ª/5ª A 

Componente Docenti Componente Genitori 

Ziranu Nancy Dalerci Anna Lisa 1ª A/2ª A 

De Giovanni Ornella Raceala Adina Cristina 3ª A/5ª A 

**Sotgiu Antonella Porcu Piera Maria  4ª A 

Rinaldi Giada  

Giuffrida Tiziana 

Nolis Daniela 

*Gala Giovanna Antonia 

Salis Serena 

IRC Pinna Morena 

                                                                                                       

Plesso – Via Vignola - Infanzia  

SEZIONI A/B/C/D 

Componente Docenti Componente Genitori 

Manca Maria  Loi Federica Sez. A 

Sechi Graziella Pierina Iaria Bruna Marina Sez. B 
Cau Antonella Frisciata Lisa Sez. C 
Cera Sabina Vertolomo Lucia Sez. D 
**Serra Antonella  

*Careddu Antonia  

Lepori Paola Elisabetta 

Sanna Vanna  

Scano Livia 

Altana Sonia Caterina 

IRC Bosa Franca Maria  



 

 

Plesso – Sacra Famiglia - Infanzia  

SEZIONI A/B/C 

Componente Docenti Componente Genitori 

**Piredda Pasqualina Scugugia Silvia Sez. A 

Concu Michela Ruzittu Giovanna Sez. B 
Lattanzi Irene Calvisi Giovanna Maria  Sez. C 
Murinu Maria Giovanna  

*Serra Laura 

Martinez Maria Paola 

Falqui Francesca 

Saba Stefania 

IRC Bosa Franca Maria  

 

Plesso – Via Veronese - Infanzia  

SEZIONI A/B 

Componente Docenti Componente Genitori 

Fanni Giovanna Curreli Laura Sez. A 

Crasta Lorella Augello Fiorella Sez. B 
**Pittorru Claudia  

Martinez Antonella 

*Canu Anna Rita 

Sirigu Francesca 

IRC Bosa Franca Maria  

 

Plesso – Putzolu - Infanzia  

SEZIONI A 

Componente Docenti Componente Genitori 

*Pittorru Daniela Deledda Tiziana Sez. A 

** Demuro Isidora  

IRC Bosa Franca Maria  

 

Plesso – San Pantaleo  - Infanzia  

SEZIONI A 

Componente Docenti Componente Genitori 

*Serio Luca Uccioni Michela Sez. A 

**Azara Cinzia Paola  

IRC Bosa Franca Maria  

 

 
* Docente Delegato alla Presidenza dei Consigli di Interclasse e Intersezione in caso di assenza o impedimento del Dirigente Scolastico. 

** Segretario Verbalizzante. 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Francesca Demuro 
                               Firmato Digitalmente ai sensi    

                           del DLgs 82/2005 e ss.mm.ii.   
 

 

 

   

 


		2021-11-11T09:04:01+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCA DEMURO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




